
 

 

 

  Mazas austiņas. Lieliska vērtība

Dabiska skaņa. Dinamiski basi

Kabatā ievietojams uzlādes

ietvars

Līdz 20 stundām ilgs darbības

laiks

 

TAT2520BK

Patiesās bezvadu

austiņas

Izbaudiet mūziku
Viss labais dzīvē ir vienkāršs. Tāpēc paķeriet austiņas, ieslēdziet mūziku un dodieties
dzīvē! Lieliska skaņa, dinamiskas zemfrekvences skaņas un kabatā ieliekams uzlādes
futrālis — šīs mazās un ērtās bezvadu austiņas būs lielisks pavadonis gan dienā, gan
naktī.

Lieliska skaņa un skaidra sazvanīšanās
Vienmēr dzirdēsiet savu mūziku. Trokšņu slāpēšana
Dinamiskie basi nodrošina lielisku skaņu pat nelielā skaļumā
Skaidri zvani. Viņi dzirdēs visu, ko sakāt

Parocīgs un komfortabls
Droši un ērti iegulošas ausīs
IPX4 sviedru un ūdens drošas
Vairākpunktu vadība un skārienvadība

Gatavs jums
Vienmēr gatavas. Kabatā ievietojams uzlādes ietvars un mono režīms
Bez raizēm. Iegūstiet līdz pat 20 stundu atskaņošanas laiku ar ietvaru
Ātri uzlādējiet 15 minūtēs, lai atskaņotu vēl papildu stundu



Patiesās bezvadu austiņas TAT2520BK/00

Izceltie produkti
Trokšņu slāpēšana

Trokšņu slāpēšana padara klusākus ārējos
trokšņus, tostarp vēja radīto troksni, lai jūs varētu
koncentrēties uz mūziku vai zvaniem. Aktivizējiet
automātisko režīmu vai pielāgojiet pašrocīgi,
izmantojot lietotni Philips Headphones. Vai
vēlaties labāk dzirdēt apkārt notiekošo?
Pieskarieties austiņai, lai aktivizētu modrības
režīmu.

Lieliska skaņa. Dinamiski basi

Šīs bezvadu austiņas gādā par lielisku skaņu; lai
no 10 mm skaļruņiem iegūtu vislabāko skaņu,
nevajadzēs palielināt skaļumu. Aktivizējiet

dinamiskos basus, pieskaroties kreisajai austiņai,
un varēsiet baudīt basa skaņas ar pilnu jaudu pat
nelielā skaļumā.

Skaidri zvani

Sarunas laikā jūsu balss būs skaidri saklausāma.
Divi MI mikrofoni uztver jūsu balss skaņu,
savukārt trokšņu mazināšanas algoritms padara
klusāku apkārtējās vides fona troksni.

Droši un ērti iegulošas ausīs
Mīkstie, maināmie silikona ausu uzgaļu apvalki ir
patiešam ērti. Tos var droši ievietot auss kanālā,
radot perfektu blīvējumu, kas palīdz samazināt
ārējo troksni. Turklāt kātiņi ļauj šīs austiņas viegli
ievietot un izņemt.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Neatkarīgi no laikapstākļiem IPX4 drošības
pakāpe nozīmē, ka šīs austiņas ir drošas pret
šļakatām, tāpēc nedaudz lietus nenodarīs neko

sliktu! Vai izmantojat tās īsa treniņa laikā vai īpaši
karstā dienā? Neko sliktu nenodarīs arī nedaudz
sviedru.

Vairākpunktu vadība un skārienvadība
Austiņu kātiņos iebūvētā skārienvadība gādā par
vienkāršību, un vairākpunktu opcija ļauj izveidot
savienojumu ar divām Bluetooth ierīcēm (iOS vai
Android) vienlaikus. Google Fast Pair ļauj ar vienu
pieskārienu austiņas savienot pārī ar saderīgu
Android ierīci.

Kabatā ievietojams uzlādes ietvars
Dodieties ceļā ar nelielu uzlādes ietvaru kabatā,
un austiņas vienmēr būs gatavas lietošanai. Tās
tiks aizsargātas un uzlādēsies, kad tās
neizmantosiet, un mono režīmā varēsiet
izmantot vienu austiņu, kamēr otra lādēsies.

20 stundu atskaņošanas laiks ar ietvaru
Pēc pilnīgas uzlādes iegūsiet 6 stundu
atskaņošanas laiku un papildu 14 stundu
atskaņošanas laiku no ietvara (kad izslēgta
trokšņu slāpēšana). Ievietojiet austiņas atpakaļ
ietvarā, un tās pilnībā uzlādēsies 2 stundu laikā.
Ja jums nepieciešams tikai īss darbības laika
pagarinājums, 15 minūšu uzlāde nodrošinās
vienu papildu atskaņošanas stundu. Ietvaru var
uzlādēt ar USB C-tipa kabeli.



Patiesās bezvadu austiņas TAT2520BK/00

Speci�kācijas
Skaņa
Skaļruņa diametrs: 10 mm
Skaļruņa tips: Dinamisks
Pilnā pretestība: 32 omi
Jutība: 107 dB (1 kHz)
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Maksimālā ieejas jauda: 8 mW

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,4
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimālā sniedzamība: Līdz 10 m
Daudzpunktu savienojums
Atbalstītais kodekss: SBC

Ārējā kartona kaste
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
GTIN: 1 48 95229 16018 4
Garums: 30,00 cm
Platums: 16,00 cm
Bruto svars: 2,328 kg
Neto svars: 1,45 kg
Taras svars: 0,878 kg
Augstums: 20,00 cm

Lietošanas komforts
Ūdensizturība: IPX4
Lietotnes Philips Headphones atbalsts
TWS mono režīms
Iespējama programmu nodrošinājuma
atjaunināšana
Vadības ierīču veids: Pieskāriens
Google Fast Pair

Strāvas padeve
Bateriju skaits: 3 gab.
Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 4 +
10 stundas
Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 5.5 +
14 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
Akumulatora jauda (austiņa): 40 mAh
Akumulatora jauda (ietvars): 350 mAh
Akumulatoru svars (kopā): 8,7 g
Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Litija
polimērs (iebūvēts)
Akumulatora tips (austiņa): Litija polimērs
(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16018 7
Augstums: 11 cm
Platums: 9,5 cm
Dziļums: 3,6 cm
Bruto svars: 0,086 kg
Neto svars: 0,061 kg
Taras svars: 0,025 kg

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Uzlādes futrālis
Uzlādes vads: USB-C kabelis, 200 mm
Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)

Dizains
Krāsa: Melna
Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas
uzgalis
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas

Telekomunikācija
Mikrofons zvanam: 2 AI mics

ANC funkcijas
ANC tehnoloģija: FF
Informētības režīms
Mikrofons, paredzēts ANC: 2 mikr.
ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
Balss palīga aktivizēšana: Daudzfunkciju
pieskāriens
Balss palīga atbalsts

Izmēri
Austiņas izmēri (P x D x A): 3,20 x 2,08 x 2,30 cm
Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 6,39 x 2,79 x
5,05 cm
Kopējais svars: 0,040 kg

UPC
UPC: 8 40063 20622 9

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑18
Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 16018 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

